Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sD. gov. br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

rNDrcAÇÃo N" +t[ t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estude a possibilidade de conceder aos Guardas Civis
Municipais, uma gratificação mensal, a título de pró-labore, nas mais diversas
atividades desenvolvidas por estes, tal como concedida aos Policiais Militares,
através da Lei Complementar no 380, de 15107122.

JUSTIFICATIVA

reitosperosGCM.s"Jlli:T:li:::"'?fl '.".1"",:idi,',',::'"":",ii,"l;ff ,f#:"X:
melhores e maiores condições de trabalho.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 Agosto de 2.022.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

3F
MANOEL flENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR